
Zawody BAYERSYSTEM GKM Grudziądz - STELMET FALUBAZ Zielona Góra
Rozgrywki Część zasadnicza - PGEE

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2025 12 20.07.2025, 17:00 Grudziądz

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Paweł Słupski Paweł Stangret Maciej Wrzeszcz Magdalena Henclik

Kierownik gospodarzy Kierownik gości
Rafał Wojciechowski Marek Mróz

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Fricke Max,  Madsen Leon,  Tarasenko Vadim,  Hampel Jarosław 4 : 2 4 : 2 66.39
2 Ratajczak Damian,  Małkiewicz Kevin,  Łobodziński Kacper,  Szostak Gracjan 3 : 3 7 : 5 67.05
3 Jepsen Jensen Michael,  Madsen Leon,  Miśkowiak Jakub,  Knudsen Jonas 4 : 2 11 : 7 66.49
4 Lidsey Jaimon,  Jensen Rasmus,  Ratajczak Damian,  Łobodziński Kacper 3 : 3 14 : 10 66.75
5 Jensen Rasmus,  Tarasenko Vadim,  Hampel Jarosław,  Miśkowiak Jakub 2 : 4 16 : 14 67.80
6 Jepsen Jensen Michael,  Małkiewicz Kevin,  Knudsen Jonas,  Hampel Jarosław 5 : 1 21 : 15 67.01
7 Madsen Leon,  Fricke Max,  Lidsey Jaimon,  Ratajczak Damian 3 : 3 24 : 18 66.71
8 Jepsen Jensen Michael,  Ratajczak Damian,  Jensen Rasmus,  Łobodziński Kacper 3 : 3 27 : 21 67.55
9 Lidsey Jaimon,  Fricke Max,  Jensen Rasmus,  Knudsen Jonas 5 : 1 32 : 22 67.22

10 Madsen Leon,  Ratajczak Damian,  Miśkowiak Jakub,  Tarasenko Vadim (U) 1 : 5 33 : 27 67.54
11 Małkiewicz Kevin,  Jensen Rasmus,  Fricke Max,  Madsen Leon (W1)

P 11 Fricke Max,  Małkiewicz Kevin,  Jensen Rasmus 5 : 1 38 : 28 68.27
12 Tarasenko Vadim,  Ratajczak Damian,  Małkiewicz Kevin,  Szostak Gracjan 4 : 2 42 : 30 67.90
13 Jepsen Jensen Michael,  Lidsey Jaimon,  Madsen Leon,  Jensen Rasmus 5 : 1 47 : 31 68.25
14 (N) Lidsey Jaimon, (C) Tarasenko Vadim, (Ż) Ratajczak Damian, (B) Curzytek Michał (D) 5 : 1 52 : 32 68.80
15 (N) Jepsen Jensen Michael, (C) Fricke Max, (B) Madsen Leon, (Ż) Jensen Rasmus 5 : 1 57 : 33 67.76

# GRU 1 2 3 4 5 6 7 S
9 Fricke Max 3 2 2 3 2 12

10 Lidsey Jaimon 3 1 3 2 3 12
11 Tarasenko Vadim 1 2 U 3 2 8
12 Miśkowiak Jakub 1 0 1 - 2
13 Jepsen Jensen Michael 3 3 3 3 3 15
14 Łobodziński Kacper 1 0 0 1
15 Małkiewicz Kevin 2 2 2 1 7
16 Przanowski Jan

57

# ZIE 1 2 3 4 5 6 7 S
1 Hampel Jarosław 0 1 0 - - - 1
2 Knudsen Jonas 0 1 0 - - 1
3 Pawlicki Przemysław - - - -
4 Jensen Rasmus 2 3 1 1 1 0 0 8
5 Madsen Leon 2 2 3 3 W 1 1 12
6 Ratajczak Damian 3 1 0 2 2 2 1 11
7 Szostak Gracjan 0 - 0 0
8 Curzytek Michał D 0

33

Zestaw pól startowych 2 / 2
Wykluczenia W1. - Leon Madsen w 11 biegu, art. 71.9.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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